



URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO



Żukowo, dnia 21.10.2020r

**Gmina Żukowo**



**ul. Gdańska 52  
83-330 Żukowo**

ZP.271.34.2020

*Dot. Postępowania pn. "Budowa infrastruktury rowerowej w miejscowości Przyjaźń w Gminie Żukowo ul. Łąkowa".*

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 28 stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania.

#### **Pytanie 1**

Dot. Odpowiedzi na pytania z dn. 16.10.2020r.; Odp. Na pyt. 10.

Z odpowiedzi wynika, że z planowanej zieleni (trawniki) Zamawiający przewiduje jedynie: obsianie mieszankami traw wraz z ułożeniem humusu w ilości 200 m<sup>2</sup> (umocnienie skarp płytami typu meba). Czy w związku z w/w odpowiedzią, Zamawiający rezygnuje z 1000 m<sup>2</sup> ułożenia humusu gr. 10cm wraz z obsianiem mieszankami traw, o którym mowa w pozycjach 13.1 i 13.2 przedmiaru?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć koszt ułożenia humusu wraz z obsianiem mieszankami traw w ilości 1000 m<sup>2</sup>

#### **Pytanie 2**

W związku z wynagrodzeniem ryczałtowym Zamawiający powinien dokładnie opisać wielkość oraz zakres zamówienia. Wykonawca nie jest w stanie poprawnie wycenić wykonania zjazdów publicznych i indywidualnych. Na które działki powinny być wykonane zjazdy? Prosimy o naniesienie na plan sytuacyjny całości robót jakie są przewidziane przez Zamawiającego (zjazdy oraz zielen).



URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO



Program  
Rozwoju  
Obszarów  
Wiejskich  
na lata 2014-2020

## Odpowiedź

Zgodnie z załączoną do SIWZ dokumentacją do wyceny należy przyjąć następujące ilości: wykonanie 15 zjazdów indywidualnych na każdą działkę przylegającą do pasa drogowego wzdłuż ścieżki rowerowej oraz 3 zjazdy publiczne, zjazdy o szer. 4,5m. Ilość m<sup>2</sup> zjazdów w „śladzie” ścieżki wynosi 180m<sup>2</sup> oraz poza jej krawędzią, od obrzeża do granicy - 360m<sup>2</sup>, ilość obrzeży bet. wokół zjazdów w ilości 200 mb.

**Niniejsze odpowiedzi są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SIWZ.**